ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2016 года                                                                   № 23-74

О внесении изменения в Положение о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района.

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года           № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района, утвержденное Решением Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 27.01.2016 года №21-60  изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 5 следующего содержания:
 «5) рассматривает поступившие в Комиссию уведомления лиц, замещающих муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий (исполнении должностных обязанностей), которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».
3.      Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ломинцевское Щекинского района:                                Н.А.Ахромова